АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 марта  2019 года                                                                            № 44
с. Чантырья

О внесении изменений в постановление № 174 от 17.11.2017г О попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от
12 января 1996 года 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского поселения Мулымья, в связи с кадровыми перестановками администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения Мулымья № 174 от 17.11.2017г, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение 2)
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы сельского поселения  Мулымья.

И.о главы сельского
поселения Мулымья                                                         В.И.Шабарчина

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 21.03.2019г. № 44

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от07.11.2017г. №174

Состав попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья

Председатель:
- Шабарчина В. И. – заместитель главы сельского поселения Мулымья;
Заместитель председателя:
- Сильнягина Т. В. – директор МУ «СЦК «ШАИМ»;
Члены совета:
- Конюхова З. П. – председатель Совета ветеранов п. Назарово;
- Глазкова З. К. – председатель Совета ветеранов с. Чантырья;
 –  Изотова Г.Е  -  председатель совета ветеранов п.Мулымья;
-   староста с. Шаим; ( по согласованию)
            Секретарь совета:
- Першина З.Е  – начальник правового отдела администрации сельского поселения Мулымья.